Werknummer
Omschrijving
Datum

VERLEENDE VERGUNNING

BEBOUWINGSPERCENTAGE

Niet permante plaatsen
Permanente plaatsen
Kampeerhuisjes
Huisjes uitbreiding
Compensatiegronden

Sanitair
Receptie + prive

: 14609
: Renesse
: 26 oktober 2021

206 permanente plaatsen
107 toeristische plaatsen

aantal
107
206

0

313

Speelvoorziening / animatie / horeca

Totalen

BEBOUWINGSPERCENTAGE

2012

opp beb
40
68
88

opp beb tot
4280

14008

0

400
258
454

19400

* aantekening: onderbouwing oppervlakte permanente standplaats:

68m2 =55m2+13m?2

* aantekening: onderbouwing oppervlakte kampeerhuisje:

SPORT EN SPEL

Eis: 2% * opp grond

Gerealiseerd

PARKEREN

Niet permante plaatsen
Permanente plaatsen
Kampeerhuisjes

Totalen, eis

Totalen, gerealiseerd
Niet permante plaatsen
Permanente plaatsen
Kampeerhuisjes
Parkeren bij entrée
Compensatiegronden

Totalen, gerealiseerd

88m2 =75m2+13m?2

eis
2%

aantal
107
206

107
206

opp grond
68211

norm
1,2
1,2
1,2

. Korte Moermondsweg 5 (Camping Zonnedorp)

opp grond
20888
42458

0

645
2806
1414

68211

28,44

1364

1414

eis
128
247

376

107

206

10

323

%

aantal
69
137
31

237

eis
2%

aantal
69
137
31

69
137
31

2020

opp beb
40
68
88

opp beb tot
2760
9316
2728

400
258
454

15916

opp grond
69492

norm
1,2
1,2
1,2

opp grond
14800
32400
15135

1359
3108
2690
69492

22,90 ¢4

1390

2690

eis
83
164
37

284

69
137
31

242

Onderbouwing 13% uitbreiding, zie situatie d.d. 26 oktober 2021
4600m2 * 13% = 600m?2

aantal
69
137
31

6

243

eis
2%

aantal
69
137
37

69
137
37

Oppervlakte huisjes uitbreiding

3850+310=4160m2

na uitbreiding

opp beb
40

68

88

100

opp beb tot
2760

9316

2728

600

400
258
454

16516

opp grond
100615

norm
1,2
1,2
1,2

opp grond
14800
32400
15135
4160
26963

1359
3108
2690

100615

16,42 B4

2012

2690

eis
83
164
44

292
69
137
37

61

309



